Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

 г. Балаково Саратовской области

ПРИКАЗ

	12.09.2017г.
	№
	 376

г. Балаково
О проведении школьного конкурса
детского рисунка «Школа моей мечты»
В соответствии с планом воспитательной работы и в рамках подготовки мероприятий к 30- летнему юбилею школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный конкурс детского рисунка формата А4 «Школа моей мечты» (в любой технике исполнения) с 18 сентября по 29 сентября 2017 г. среди обучающихся 1-11 классов.
2. Утвердить состав жюри конкурса (приложение).
3. Назначить ответственными за проведение школьного конкурса детского рисунка «Школа моей мечты» Маслову О.В., заместителя директора  по воспитательной работе и Гаврикову К.В., старшего вожатого.
4. Гавриковой К.В., старшему вожатому:
4.1. Проинформировать обучающихся 1-11 классов.
4.2. Организовать прием и регистрацию конкурсных работ обучающихся.

4.3. Обеспечить техническую площадку для работы жюри конкурса.

4.4. Итоги конкурса предоставить Масловой О.В., заместителю директора по воспитательной работе, для размещения на школьном сайте.

4.5.  Подготовить грамоты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора  по воспитательной работе Маслову О.В.

	 Директор МАОУ СОШ № 25

	Е.В.Теплова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

Приложение к приказу МАОУ СОШ № 25 № 376 от 12.09.2017г.
Состав жюри

школьного конкурса детского рисунка «Школа моей мечты»
1. Маслова О.В.,   заместитель директора по ВР
2. Гаврикова К.В., старший вожатый

3. Гостева Н.П., социальный педагог
4. Рискина Е.Г., педагог-библиотекарь

5. Санникова Г.В., учитель музыки
6.Члены Совета обучающихся  ДО «ИДУКСО»
Заседание жюри состоится  02 октября 2017 года в 14.00 часов в актовом зале